关于校内公开招聘人员考核事宜的通知
经研究，拟对通过资格审查的钢琴系秘书岗位应聘人员实施考核：

一、考核时间、地点

考核时间：2019年10月15日下午15时 30
考核地点：三好校区第二教学楼134室
二、考核内容及方式

校内公开招聘采取考核的方式，考核形式为现场考核。
1.自我介绍：以PPT形式进行自我介绍，内容应包括：个人学习经历、岗位及履职情况、应聘岗位及优势等。自我介绍时间不超过3分钟。
2.面试：时间5—7分钟。评委可根据应聘岗位特点向应聘人员提问，应聘人员现场回答。
考核成绩即为应聘者总成绩，总成绩60分以上为合格，在合格人员中根据总成绩从高到低的顺序，按招聘计划1:1的比例确定拟聘人员。

三、有关要求
1.应聘人员请于考核前30分钟持本人身份证到指定地点候考，期间须关闭手机等所有电子物品，联系人：金炎61041。
2.候考期间请保持安静和洁净；需要上洗手间的，由工作人员陪同前往，不得2人及以上同时去洗手间。
3.面试结束后须由工作人员立即带离，不得以任何理由逗留。
4.对违反公开招聘纪律的应聘人员，经查实后视情节轻重取消面试或聘用资格。
四、其他

（一）试用期：一个月，试用期不合格的，取消聘用。

（二）应聘上岗人员编制类别、岗位职级不变，执行学院工资标准。
人事处
2019年10月15日